

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

ENVIRO – EKOANALYTIKA, s.r.o.

se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 49446690, DIČ: CZ49446690

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375

jejímž jménem jedná ve věcech smluvních a technických: Mgr. Martin Blažíček, jednatel

Bank. spojení: Oberbank AG, č.ú.: 2021235262/8040

(dále jen „zhotovitel“)

a

Obec Pavlov

se sídlem Pavlov 100, 594 44 Radostín nad Oslavou

IČ: 00544418

DIČ: CZ00544418

jejím jménem jedná ve věcech smluvních a technických: Antonín Havlíček, starosta

Bank. spojení: KB, a.s., č.ú.: 12724751/0100

(dále jen „objednatel“)

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

„Zkapacitnění vodovodního přivaděče z odkyselovací stanice do vodojemu“

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle projektové dokumentace a nabídky zhotovitele, specifikované oceněným položkovým rozpočtem, který je součástí této smlouvy o dílo.

1.3 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit za vykonané služby sjednanou cenu.

Článek 2

Doba a místo plnění

2.1 Smluvní strany se dohodly, že smlouva je uzavřena na dobu určitou a zhotovitel je povinen předat dílo objednateli:

Termín zahájení plnění díla: do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy

Termín dokončení a předání díla: do 31.10.2024

2.2 Místem plnění je obec Pavlov, k.ú. Pavlov.

Článek 3

Cena

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovené dílo specifikované v čl. 1 této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena bez DPH 359.953,25 Kč bez DPH

K ceně bude připočítána DPH ve výši 21%, tj. 75.590,18 Kč. **Celková cena díla vč. DPH činí 435.543,43 Kč.**

- 3.2. Cena díla bude dle uskutečněného objemu provedených prací. Nabídkovou cenu je možné překročit za těchto podmínek:
- a) Objednatel bude písemně požadovat provedení jiných prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu zakázky.
 - b) Objednatel bude písemně požadovat navýšení objemu (množství) těch prací, které jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu. Objemy (množství) prací budou kvantitativně a cenově odsouhlaseny před jejich provedením.

Článek 4

Platební podmínky

- 4.1 Podkladem pro zaplacení bude faktura, kterou zhotovitel vystaví po dokončení a předání díla.
- 4.2 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3 Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne jejího odeslání objednateli.
- 4.4 Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.
- 4.5 V případě, že objednatel neuhradí fakturu včas ve lhůtě, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 5

Ostatní ujednání

- 5.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést služby v rozsahu dle článku 1 této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
- 5.2 V případě, že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 5.3 Zhotovitel je povinen provést služby na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době v souladu s požadavky ve smlouvě, platnými technickými normami a odpovídajícími technologickými předpisy.

Článek 6 Závěrečná ujednání

- 6.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 6.2 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
- 6.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Dodatky ke smlouvě budou vztupně číslovány.
- 6.4 Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.
- 6.5 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.
- 6.6 Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, insolvenčního řízení, zániku a nástupnictví.
- 6.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 6.8 Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.

Ve Velkém Meziříčí, dne: 25.4.2024

V Pavlově, dne: 25.4.2024

Zhotovitel:

ENVIRO – EKOANALYTIKA, s.r.o.

Objednatel:

Obec Pavlov



Mgr. Martin Blažíček
jednatel

enviro
Nad Kunšovcem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel: 566 521 107, 566 524 814
DIČ: CZ49446690



Antonín Havlíček

starosta
OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255

1. The first part of the report deals with the general situation of the company and the results of the audit. It is a summary of the findings and conclusions of the audit team.

2. The second part of the report deals with the specific findings of the audit. It provides a detailed description of the issues identified during the audit and the reasons for these issues.

3. The third part of the report deals with the recommendations of the audit team. It provides a list of actions that should be taken to address the issues identified during the audit.

4. The fourth part of the report deals with the conclusions of the audit team. It provides a summary of the findings and conclusions of the audit and a statement of the audit team's opinion on the company's financial statements.

5. The fifth part of the report deals with the appendices. It provides additional information that is relevant to the audit, such as the audit program, the audit working papers, and the audit report template.

[Signature]

DR. RAVI
 100-100
 100-100
 100-100

[Signature]

DR. RAVI
 100-100
 100-100
 100-100

enviro
 100-100
 100-100
 100-100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavlov - Zkapacitnění vodovodního přivaděče z odkyselovací stanice do vodojemu

Objekt:

Vodovodní řad z odkyselovací stanice do vodojemu

KSO:

Místo: Obec Pavlov

Zadavatel:

Uchazeč:

ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o., Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

Projektant:

Ing. Petr SEVERA, ČKAIT 1003108, Mírová 1807/61, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2022

IC:

DIČ:

IC:

49446690

DIČ:

CZ49446690

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

359 953,25

DPH základní
snížená

Základ daně

359 953,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

75 590,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

435 543,43

enviro
Nad Kunšovcem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel: 566 521 107
DIČ: CZ49446690



OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255

enviro
Nad Kunšovcem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel: 566 521 107
DIČ: CZ49446690

OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pavlov - Zkapacitnění vodovodního přivaděče z odkyselovací stanice do vodojemu

Objekt: **Vodovodní řad z odkyselovací stanice do vodojemu**

Místo: Obec Pavlov

Datum: 25.04.2022

Zadavatel:

Ing. Petr SEVERA,
ČKAIT 1003108,
Mírová 1807/61, 594
01 Velké Meziříčí

Uchazeč: ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o., Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

359 953,25

HSV - Práce a dodávky HSV

316 353,25

1 - Zemní práce

104 352,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 950,00

8 - Trubní vedení

185 051,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 600,00

VRN 1

17 000,00

VRN 2

13 600,00

VRN 4

13 000,00


OBEC PAVLOV
Pavlov 100
594 44 Radostín n.Osl.
IČO: 00544418 tel: 566 670 255


Nad Kunšovcem 1405/2
594 01 Velké Meziříčí
tel: 566 521 107, 566 521 518
DIČ: CZ49446699

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavlov - Zkapacitnění vodovodního přívaděče z odkyselovací stanice do vodojemu

Objekt:

Vodovodní řad z odkyselovací stanice do vodojemu

Místo:

Obec Pavlov

Datum:

25.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Petr SEVERA,
ČKAIT 1003108,
Mírová 1807/61, 594
01 Velké Meziříčí

Uchazeč:

ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o., Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							359 953,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				316 353,25
D	1		Zemní práce				104 352,25
1	K	111151102	Odstranění travin náletů, pařezů, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	90,000	15,00	1 350,00
2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	90,000	39,00	3 510,00
3	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	89,630	643,00	57 632,09
4	K	141721214	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	63,360	182,00	11 531,52
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	26,270	232,00	6 094,64
6	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	37,200	470,00	17 484,00
7	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	90,000	75,00	6 750,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 950,00
8	K	R1	Provedení prostupu v objektu odkyselovací stanice a vodojemu, včetně těsnění	kpl	1,000	26 950,00	26 950,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Provedení prostupu do do vodojemu a odkyselovací stanice. Nové prostupy budou odvětrány jádrovým vrátkem a bude do nich vbetonována potrubí vodovodního řadu. Dobeťonávka a izolace proti pronikání vlhkosti do objektu (manžety nebo dobetonávka ERGELIT Superfix nebo malta Vandex). Prostup bude vodotěsný. V objektu odkyselovací stanice bude proveden ještě druhý postup do sběrné jímky: postup bude proveden potrubím nerez 1 4301, d 81 mm s přírubou, utěsnění bude řešeno gumovým segméntovým těsněním. V objektu vodojemu bude proveden ještě druhý postup přes strop armaturní šachty, utěsnění bude řešeno dobetonávkou mezi kruzí.				
D	8		Trubní vedení				185 051,00
9	M	28613510	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m	m	94,000	480,00	45 120,00
10	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	94,000	278,00	26 132,00
11	M	R2	nerezový přírubový vstup DN80 + nerezový sací koš DN80	ks	2,000	7 500,00	15 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nerezový přírubový vstup DN 80, dl: 350 mm a sací koš do sběrné jímky v odkyselovací stanici				
12	K	R3	Montáž nerezových tvarovek, vč. nerezového montážního materiálu	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
13	K	R4	Montáž vodovodního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Montáže a vedení v odkyselovací stanici a vodojemu Vč drobného montážního materiálu				
14	M	28613515R	elektrotvarovky na potrubí PE100 RC SDR11 DN80	kpl	1,000	14 890,00	14 890,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> elektrotvarovky, kolena 15°-90°, T-kusy, lemové nákrutky, otočné příruby, spoje				
15	M	28613510R	uzavírací armatury DN 80, šoupátka s ručním kolečkem a uzavírací mezipřírubové klapky	ks	4,000	4 850,00	19 400,00
16	M	28613527R	přírubový vodoměr, voda do 30°C, přírub. šroub. DN6, vč. REED kontaktu	ks	1,000	16 400,00	16 400,00
13	K	R4	Montáž vodovodních armatur na potrubí, šoupátek, klapek vodoměrů v šachtách, DN 80 mm	ks	4,000	1 080,00	4 320,00
17	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	94,000	15,50	1 457,00
18	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	94,000	22,00	2 068,00
19	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	90,000	25,00	2 250,00
20	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	88,000	40,50	3 564,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 600,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce před stavbou - vtyčení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				13 600,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, deponií apod.	kpl	1,000	13 600,00	13 600,00

D		VRN4	Inženýrská činnost	13 000,00			
7	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	045203000	Kompletační činnost - kompletní rozbor vody - atesty materiálů a zařízení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00